Ministero dell'lstruzione,
dell’'Universita e della Ricerca

Ufficio Scolatico Regionale PUGLIA
CPIA BAT "GINO STRADA"

76123 ANDRIA - (BA)VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni . . .
I . . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del LT v Lot Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
nventario Categoria Sottocategoria Patrimonio () (b) 2022 2022 a feate
d
©) (d
IMPIANTI E
BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | 4 TTREZZATURE - A-2-2 0,00 0,00 0,00 36.592,18 36.592,18 36.592,18
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)
BENIMOBILI | IDOTAZIONI | MACCHINARI A-2-2 20.928,73 0,00 14.949,65 0,00 -5.979,08 14.949,65
totale 20.928,73 0,00 14.949,65 36.592,18 30.613,10 51.541,83
IMPIANTI E
BENIMOBILI | IDOTAZIONI | ATTREZZATURE - A-2-3 57.673,68 0,00 54.266,99 2.157,57 -1.249,12 56.424,56
A-2-3 (Attrezzature)
BENIMOBILI | I DOTAZIONI gﬁ(g{(}lNAm PER A-2-3 0,00 0,00 0,00 1.756,80 1.756,80 1.756,80
MOBILI E ARREDI
PER UFFICL, PER
ALLOGGIE
BENIMOBILI | IDOTAZIONI | preioilh e pep A-2-3 4.746,90 0,00 4.108,84 2.506,73 1.868,67 6.615,57
LOCALI AD USO
SPECIFICO
totale | 62.420,58 | 0,00 58.375,83 | 6.421,10 | 2376,35 | 64.796,93 |
STRUMENTI
BENIMOBILI | IIIMATERIALI [ 0oio A-2-2 1.098,00 0,00 732,00 0,00 -366,00 732,00
totale | 1.098,00 | 0,00 732,00 | 0,00 | -366,00 | 732,00 |
HARDWARE E
SUPPORTI
BENIMOBILI | IIl MATERIALI | AUDIOVISIVI PER A-2-3 8.952,10 0,00 5.968,00 23.751,57 20.767,47 29.719,57
ATTIVITA
DIDATTICHE

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

07/03/2023 16.25



Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione benl | 7, dazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patri . (@) (b) 2022 2022 ot
atrimonio a ) -a ate
(c)
IMPIANTI E
ATTREZZATU‘RE
BENI MOBILI IIT MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 1.340,12 0,00 1.268,37 25.055,08 24.983,33 26.323,45
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale 10.292,22 0,00 7.236,37 48.806,65 45.750,80 56.043,02
Il\J/III]i%IEEIALE f/lil%ERIALE LIBRI E
MATERIALE A-2-6 123,46 0,00 115,65 0,00 -7,81 115,65
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO CO
totale 123,46 0,00 115,65 0,00 -7,81 115,65
R021- Stampa modello k Pagina 2 di2 07/03/2023 16.25




Ministero dell'lstruzione,

dell’'Universita e della Ricerca

Ufficio Scolatico Regionale PUGLIA
CPIA BAT "GINO STRADA"
76123 ANDRIA - (BA)VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2022
(0

Rivalutazione beni
2022
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

0,00

0,00

0,00

36.592,18

36.592,18

36.592,18

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

20.928,73

0,00

14.949,65

0,00

-5.979,08

14.949,65

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

1.098,00

0,00

732,00

0,00

-366,00

732,00

totale

22.026,73

0,00

15.681,65

36.592,18

30.247,10

52.273,83

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

57.673,68

0,00

54.266,99

2.157,57

-1.249,12

56.424,56

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

0,00

0,00

0,00

1.756,80

1.756,80

1.756,80

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

4.746,90

0,00

4.108,84

2.506,73

1.868,67

6.615,57

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

8.952,10

0,00

5.968,00

23.751,57

20.767,47

29.719,57

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

1.340,12

0,00

1.268,37

25.055,08

24.983,33

26.323,45

totale

72.712,80

0,00

65.612,20

55.227,75

48.127,15

120.839,95

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

07/03/2023 16.25



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
Conto del . . . Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del 1ValIazIoNe e | vy iazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
. . Inventario Categoria Sottocategoria 2022 -
Patrimonio (a) (b) 2022 d) -a f=ate
(©
ﬁi}l}}ggIALE i)il%ERIALE LIBRI E
A-2-6 MATERIALE 123,46 0,00 115,65 0,00 -7,81 115,65
BIBLIOGRAFI | BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO (6[0)
totale 123,46 0,00 115,65 0,00 -7,81 115,65
R021- Stampa modello k Pagina 2 di2 07/03/2023 16.25




	R021- Stampa modello k
	R021- Stampa modello k

