



Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione beni 2022 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	0,00	0,00	0,00	36.592,18	36.592,18	36.592,18
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A-2-2	20.928,73	0,00	14.949,65	0,00	-5.979,08	14.949,65
totale				20.928,73	0,00	14.949,65	36.592,18	30.613,10	51.541,83
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	A-2-3	57.673,68	0,00	54.266,99	2.157,57	-1.249,12	56.424,56
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A-2-3	0,00	0,00	0,00	1.756,80	1.756,80	1.756,80
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	4.746,90	0,00	4.108,84	2.506,73	1.868,67	6.615,57
totale				62.420,58	0,00	58.375,83	6.421,10	2.376,35	64.796,93
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A-2-2	1.098,00	0,00	732,00	0,00	-366,00	732,00
totale				1.098,00	0,00	732,00	0,00	-366,00	732,00
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A-2-3	8.952,10	0,00	5.968,00	23.751,57	20.767,47	29.719,57

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione beni 2022 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzature)	A-2-3	1.340,12	0,00	1.268,37	25.055,08	24.983,33	26.323,45
			totale	10.292,22	0,00	7.236,37	48.806,65	45.750,80	56.043,02
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A-2-6	123,46	0,00	115,65	0,00	-7,81	115,65
			totale	123,46	0,00	115,65	0,00	-7,81	115,65



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione beni 2022 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	0,00	0,00	0,00	36.592,18	36.592,18	36.592,18
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	20.928,73	0,00	14.949,65	0,00	-5.979,08	14.949,65
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	1.098,00	0,00	732,00	0,00	-366,00	732,00
totale				22.026,73	0,00	15.681,65	36.592,18	30.247,10	52.273,83
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	57.673,68	0,00	54.266,99	2.157,57	-1.249,12	56.424,56
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	0,00	0,00	0,00	1.756,80	1.756,80	1.756,80
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	4.746,90	0,00	4.108,84	2.506,73	1.868,67	6.615,57
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	8.952,10	0,00	5.968,00	23.751,57	20.767,47	29.719,57
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzi)	1.340,12	0,00	1.268,37	25.055,08	24.983,33	26.323,45
totale				72.712,80	0,00	65.612,20	55.227,75	48.127,15	120.839,95

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione beni 2022 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	123,46	0,00	115,65	0,00	-7,81	115,65
		totale		123,46	0,00	115,65	0,00	-7,81	115,65